DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE
MATERIAL DIDÁTICO ESPECIALIZADO DE BIOLOGIA PARA ALUNOS DEFICIENTES
VISUAIS COM FOCO NO SISTEMA NERVOSO CENTRAL. de autoria de GABRIEL
HENRIQUE SANTANA DA SILVA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19051

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19051